
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2026년도 본예산 주차장

부서: 교통운수과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 7,180,993 6,083,488 1,097,505

교통운수과 6,393,991 5,299,276 1,094,715

200 세외수입 5,808,870 5,287,726 521,144

210 경상적세외수입 3,448,200 2,936,726 511,474

212 사용료수입 2,927,000 2,429,726 497,274

212-08 주차요금수입 2,927,000 2,429,726 497,274

○공영주차장 주차요금 수입(원도심)

2,927,000

213 수수료수입 5,000 0 5,000

213-05 기타수수료 5,000 0 5,000

○견인료수입(원도심) 5,000

215 징수교부금수입 200,000 200,000 0

215-01 징수교부금수입 200,000 200,000 0

○공영주차장 주차요금 징수교부금(원도심)

200,000

216 이자수입 316,200 307,000 9,200

216-01 공공예금이자수입 300,000 307,000 △7,000

○공공예금 이자수입 300,000

216-03 기타이자수입 16,200 0 16,200

○대행사업비 이자수입(원도심) 16,200

220 임시적세외수입 9,670 0 9,670

222 자치단체간부담금 9,670 0 9,670

222-01 자치단체간부담금 9,670 0 9,670

○데이터이전비(원도심) 9,670

230 지방행정제재ㆍ부과금 2,051,000 2,051,000 0

232 이행강제금 1,000 1,000 0

232-01 이행강제금 1,000 1,000 0

○주차장법 이행강제금(원도심) 1,000

234 과태료 2,050,000 2,050,000 0

234-01 차량관련과태료 2,050,000 2,050,000 0

○불법주정차단속 과태료수입(영종) 1,025,000

○불법주정차단속 과태료수입(원도심)

1,025,000

240 지난연도 수입 300,000 300,000 0

241 지난연도 수입 300,000 300,000 0

241-01 지난연도 수입 300,000 300,000 0

○불법주정차단속 과태료수입(영종) 150,000
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2,927,000,000원

5,000,000원

200,000,000원

300,000,000원

16,200,000원

9,670,000원

1,000,000원

1,025,000,000원

1,025,000,000원

150,000,000원
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부서: 교통운수과
장 : 200 세외수입
관 : 240 지난연도 수입
항 : 241 지난연도 수입 (단위:천원)
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○불법주정차단속 과태료수입(원도심)

150,000

500 보조금 10,800 11,550 △750

520 시ㆍ도비보조금등 10,800 11,550 △750

521 시ㆍ도비보조금등 10,800 11,550 △750

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,800 11,550 △750

○부설주차장 개방 운영보조금(원도심) 900

○부설주차장 개방 시설개선비(원도심) 9,900

700 보전수입등및내부거래 574,321 0 574,321

710 보전수입등 6,874 0 6,874

712 전년도이월금 6,874 0 6,874

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,874 0 6,874

○시비보조금집행잔액(원도심) 6,874

720 내부거래 567,447 0 567,447

721 전입금 567,447 0 567,447

721-03 기타회계전입금 567,447 0 567,447

○일반회계전입금 567,447

150,000,000원

900,000원

9,900,000원

6,874,000원

567,447,000원
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2026년도 본예산 주차장

부서: 교통과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

교통과 787,002 784,212 2,790

200 세외수입 707,982 703,812 4,170

210 경상적세외수입 707,982 703,812 4,170

212 사용료수입 706,182 703,812 2,370

212-08 주차요금수입 706,182 703,812 2,370

○공영주차장 주차요금 수입(영종) 706,182

216 이자수입 1,800 0 1,800

216-03 기타이자수입 1,800 0 1,800

○대행사업비 이자수입(영종) 1,800

500 보조금 79,020 80,400 △1,380

520 시ㆍ도비보조금등 79,020 80,400 △1,380

521 시ㆍ도비보조금등 79,020 80,400 △1,380

521-01 시ㆍ도비보조금등 79,020 80,400 △1,380

○부설주차장 개방보조금(영종) 34,020

○공중화장실 신축(영종) 45,000

706,182,000원

1,800,000원

34,020,000원

45,000,000원


